24 от Наредба за заплащането на правната помощ, във вр. с чл. 78, ал. 8 от ГПК, във вр. с чл. 144 от АПК, или общо 300 лева за двете инстанции, като е внесена и държавна такса в размер на 25,00 лева. Ответникът следва да бъде осъден да заплати на касатора разноски в размер на 325,00 лева /триста двадесет и пет лева/.	
	Водим от горното и на основание чл. 222, ал.2 от АПК, Върховният административен съд, шесто отделение,РЕШИ: 	
	ОТМЕНЯ Решение № 1777 от 02.11.2017 г., постановено по адм. дело № 1740/2017г. по описа на Административен съд - Бургас.	
	ВРЪЩА делото за ново разглеждане от друг състав на същия съд.	
	ОСЪЖДА „А. С. К Специализирана болница за активно лечение по кардиохирургия Бургас“ ООД да заплати на РЗОК - Бургас сторените разноски за двете инстанции в размер на 325,00 лева /триста двадесет и пет лева/. РЕШЕНИЕТО е окончателно.